
令和 2 年 2 月吉日 
 
お取引先各位 
 

 医療法人 愛広会   
新潟骨の科学研究所 

所長 山本智章  
 
 

 
標本作製・骨形態計測の価格改定のお願い 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 
日頃は標本作製、骨形態計測のご依頼をいただき誠にありがとうございます。 

さて、当研究所では、企業努力により価格維持に努めてまいりましたが、令和元年

10 月 1 日より改正となりました消費税増税及び人件費、原材料費高騰などにより、現

状価格の維持が難しくなって参りました。 
つきましては、令和 2 年 4 月 1 日ご依頼分より価格改定をさせていただくこととなり

ました。 
 お取引先皆様におかれましてはご迷惑をおかけすることとなりますが、当研究所とし

ましては経費削減等の自助努力、サービス向上を継続して参りますので、何卒ご理解い

ただきたくよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 

＜お問い合わせ先＞  
新潟骨の科学研究所 担当／島倉・田邉 

taketoshi.shimakura@aiko.or.jp 
電話：025-388-2125 


